- بررسی تطبیقی رنگ سرخ در دیوان بدر شاکر سیّاب و شفیع کدکنی
مهرداد آقائی / بهزاد اسبقی
- درد و رنج و مظاهر آن در شعر احمدشاملو و بدرشاکر سیّاب
حسین صدقی / دلارام صبح خیز / حبیبه خوش نفس
- بن مایه های مشترک تاریخ معاصر ایران در رمان های ایرانی و عربی
معصومه قنبرنژاد / رضا ناضمیان
- مقایسه قافیه زبان عربی و فارسی دری
محمد اسماعیل ناصری

# بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مجله ادبیات تطبیقی ناسار

فصلنامه تخصصی

سال اول، شماره دوم

تابستان سال ۱۳۹۶ هـ - ۲۰۱۷ م

به موجب ماده ۱۳ قانون مطبوعات مصوب ۱۳۶۴/۱۲/۲۸ مجلس شورای اسلامی پروانه انتشار رسانه غیر برخط ناسار در زمینه ادبیات تطبیقی (تخصصی) به زبان فارسی و ترتیب انتشار فصلنامه در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۶ به شماره ثبت ۷۹۱۲۵ صادر گردید.

آدرس سایت: [www.jcl.naasar.ir](http://www.jcl.naasar.ir)